
 Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/38/2024 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i utylizację odpadów medycznych 

 

1 
 

  Elbląg dnia 24.02.2025r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i utylizację 

odpadów medycznych, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp., powyżej 221 000 Euro na usługę odbioru, transportu i utylizację 

odpadów medycznych. 

Nr sprawy: ZP/38/2024. 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) powyżej 221 000 euro na usługę odbioru, 

transportu i utylizacji odpadów medycznych, Nr sprawy: ZP/38/2024 informuje o unieważnieniu postępowania 

zgodnie z art. 255 pkt 3) ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 255 pkt. 3) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Cena 

oferty Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o oraz Olsztyński Zakład Komunalny Sp. z o.o oraz ECO Clean Energy Sp. A 

przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 2 313 742,32 zł. 

 

W postępowaniu udział wzięli:  

Oferta nr 1 
Konsorcjum  
Lider Konsorcjum: ECO-ABC Sp. z o.o NIP 1130021751 REGON 012124833 
ul. Przemysłowa 7 97-400 Bełchatów 
Konsorcjant: Olsztyński Zakład Komunalny Sp. z o.o NIP 7393794815 REGON 280522684 
ul. Lubelska 43D 10-410 Olsztyn 
Konsorcjant: ECO Clean Energy Sp. A. NIP 7692243201 REGON 522671836 
ul. Przemysłowa 7 97-400 Bełchatów 
Kwota netto: 3 533 883,00 zł 
Kwota brutto: 3 816 593,64 zł 
Odbiór odpadów w sytuacjach awaryjnych – 12 godzin 
 
Oferta nr 2 
Konsorcjum 
Lider Konsorcjum: Emka S.A NIP 8381845401 REGON 146249404 
ul. Jaktorowska 15a 6-300 Żyrardów 
Konsorcjant: Saba Sp. z o.o NIP 7742660439 REGON 611313750  
ul. Przemysłowa 34 09-400 Płock 
Kwota netto: 1 501 650,00 zł 
Kwota brutto: 1 621 782,00 zł 
Odbiór odpadów w sytuacjach awaryjnych – 12 godzin 
 
 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 2 

Konsorcjum 

Lider Konsorcjum: Emka S.A NIP 8381845401 REGON 146249404 

ul. Jaktorowska 15a 6-300 Żyrardów 

Konsorcjant: Saba Sp. z o.o NIP 7742660439 REGON 611313750  

ul. Przemysłowa 34 09-400 Płock 

Kwota netto: 1 501 650,00 zł 

Kwota brutto: 1 621 782,00 zł 

Odbiór odpadów w sytuacjach awaryjnych – 12 godzin 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/38/2024 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i utylizację odpadów medycznych 

 

2 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę jeżeli oferta jest ona 

niezgodna z warunkami zamówienia.  

Wykonawca: Konsorcjum firm: Emka S.A oraz Saba Sp. z o.o w formularzu ofertowym oświadczył, iż odpady zakaźne 

odebrane od Zamawiającego będą unieszkodliwiane w spalarni zlokalizowanej w Płocku przy ul. Przemysłowej 34, znajdującej 

się w odległości 228 km od siedziby Zamawiającego.  

Oferta Wykonawcy nie spełnia warunku udziału w postępowaniu, tj. zasady bliskości  zgodnie z art. 20 ust. 3 i 5-6 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U.2023.0.1587 t.j.) o odpadach, o której mowa w Rozdziale XI ust. 4, tj. unieszkodliwianie 

odpadów powinno następować na obszarze tego samego województwa, względnie poza obszarem województwa – w 

sytuacjach, o których mowa w art. 20 ust. 5-6 ustawy o odpadach, jeżeli odległość od miejsca wytwarzania odpadów do 

miejsca unieszkodliwiania położonego na obszarze innego województwa jest mniejsza niż odległość do miejsca 

unieszkodliwiania położonego na obszarze tego samego województwa, lub jeżeli na obszarze województwa na którym odpady 

zostały wytworzone brak spalarni do utylizacji odpadów, lub jeżeli istniejące spalarnie nie posiadają mocy przerobowych. 

Konsorcjum firm Emka S.A oraz Saba Sp. z o.o oferując spalarnie położoną w Płocku w odległości 228 km od siedziby 

Zamawiającego nie spełnia zasady bliskości wyrażonej w ustawie. Jej odległość od siedziby Zamawiającego jest większa, niż 

odległość spalarni zaoferowanej przez Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o oraz Olsztyński Zakład Komunalny Sp. z o.o oraz 

Eco Clean Energy Sp. A w Olsztynie przy ul. Lubelskiej 43D, która jest położona w województwie, w którym odpady zostały 

wytworzone. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

